Bibliographische Daten

Titel: Sammelhandschrift mit Texten aus Trivium und Quadrivium –
Nürnberg, STN, Cent. V, 21
Signatur: Cent. V, 21

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

uidetur ad unum eorum uideat se in aliis. Hac
 autem plicacione conseruit oblongas quae una est.
 ad reuibacionem huius radii. aut est ex diuino. aut ex
 leui. aut ex uno deo. Si huius reuibacionis aliquam uidet
 in levi quod non est diuina scilicet aq[ua] q[uod] duriora non
 est et. Perstat ergo ut ei eius sit leuitas. At post
 ea leuitas necessaria est ut sufficiat ad h[abitu]m
 his summis. leuis superficies sunt. aut ut erat
 superficiale que sit pauci omnia. si autem h[abitu]m
 leuis sunt uite. impossibile est illa reuibacione exaq[ua]
 eius. ut. Superficies est eos non habere gamutum ipso vel
 totos phoros quos ponunt esse in illa. qui se evanescunt
 ipso per uideri p[ro]p[ter]e. id est post illam. si autem non
 est ita continuitas. operatur ad h[abitu]m reuibacionis
 omnibus corporibus quibus sunt aspera. nam et levitas
 est angulus. aut ad uideat angulus eius quod est concavus
 aut pupillam oculi aut angulosum nictio habere aliquam
 superficiale in quo non est angulus et leuis alioquin
 anguli tendent ad levitatem. aut disto corporis. et
 immobile in p[er]sona non habet superficies. et h[abitu]m
 illius uirtus. q[uod] o[ste]n[der]it corporis superficies copulata sunt
 et superflueb[us] leuib[us]. operari ergo ut in aqua quod
 superficies sit reuibacionis. aut ut dicitur in uno duobus
 est. aut insuperflueb[us] p[ro]missus non reuibat ra-
 de ab p[er]sona dulcis aut quod in superflueb[us] dividitur
 acutus reuibat radus ab p[er]sona dulcis. et discre-
 git illud reuibatur et non apprehendit de alio ali-
 quid ipso p[ro]p[ter]e coniunctio. Si p[er]sona p[er]sona
 misera fuit. scitum est enim quod si dividitur ex
 corporis quod subito diffundatur p[ro]missum inuidi-
 aliud quod p[ro]missum ab eo exire. exire unitum et non magis
 elongatur. Venerabilem minorem p[er]sonam et magis dulciora
 sunt et ut cum rebatur in aqua p[er]sona eius et una
 quecumque summa subtilis linea eius. si dubio non
 offendat nisi impetrare que est equaliter et reuibatur
 ab illa. Tad h[abitu]m prodest non obiret. quod est id post il-
 lam. si forellus si superficies leuis inquit leuis ob-
 inquit offendit sicut minor ea non reuibatur et ca-
 nos dicitur cum quodam h[abitu]m. non inuenimus quod est
 et necessitas p[ro]hibet reuibacionem in rebus exis-
 tentibus. Apud nos sit h[abitu]m quod p[ro]missum superficies eorum
 sit multo minor et summa et lineas radii offendit in ipso. Aliud enim accidit ut aliquid
 sit a spuma et summa et lineas et p[er]sona eius quod habet
 superficies lenes habet quatuor lineas quod non dubitum
 est maiores quam latib[us] summa et lineas et
 dicitur. quod si non reuibatur et illius et h[abitu]m scitum
 et lineas et radii et contracta ad modum sile quod
 p[ro]missum superficies scimus et lineas et radii
 adeo p[ro]missum ut sint minor et summa et
 lineas radii que cum coniunguntur non reuibatur et illas ra-
 dias immo et non in aliis maiorebus quoniam sit h[abitu]m. Denique
 possibile est ut corpora contracta tenui recipiat

divisionem intermediae p[ro]p[ter]e auas
 recipit corpus radiale. cu[m] dividitur illa. et
 ut p[er]sona contracta sit minor ea inquam dividitur
 et dissoluta. Denique si cu[m] reuibacionis in levi est p[ro]p[ter]e
 penetrabilitas et repulsio recte. hoc totum est
 in aliis. Si autem non est repulsio nec p[ro]p[ter]e
 penetrabilitas tunc non debet reuibatur ab aliis
 et ei non habet enim minor duobus. sed et uolens
 ad tuas et quod cu[m] luadu[m] recipit illa nullum non
 recipiat recte in p[ro]uolentiam. Denique leuitas
 non est de affectu agentib[us] in corpore ut mu-
 ter natum eius quod offendit in eam. sed est deca-
 tibi repellentib[us] astus corporis. Aliud uolent
 longior facit corporis aste et etiam levitas est et illa
 iniquius sit et operatur usus reuibacionis
 secundo et tangere radiis et lineis levitatis in eo
 non tunc offendit et aliud summatate tantum. si autem
 et reuibacionis est repulsio recte. aut tumore et
 acutis p[ro]le debet reuibatur ab eo corpore. quod
 non penetratur. quibus non est leuitas. sed p[ro]p[ter]e
 auctor de simulacris p[ro]p[ter]e h[abitu]m p[er]sona
 summatam et reddendi similitudinem et quod
 o[ste]n[der]it leuitas sicut p[ro]p[ter]e magna. causam
 reddendi similitudinem Aliquid est similitudine que
 reddit p[ro]missum superficies. sicut adeo parva quod
 non cognoscit ea uolentibus et non sentit. p[ro]p[ter]e
 etiam quod in corpore aliis p[ro]p[ter]e obliteratur
 cu[m] habet et obliteratur quidquid obliteratur et et quid
 super cunnet et adeo p[er]sona quod non potest reddit a
 mulierum uolenti. si autem est planum non obliteratur
 illud. et autem reuibacionis ipso h[abitu]m p[ro]p[ter]e
 non excusat p[ro]p[ter]e apronacem reuibacionis. si etiam
 h[abitu]m non ponit p[ro]p[ter]e et disgregacionem quod
 et disgregatio inuenit inspecionis figurans
 actibus figuris quod radios reuibatur et alii ad eius
 p[ro]p[ter]e mundi p[ro]p[ter]e. ac sicut in sua respectibus
 forellis reuibatur ex aliis non tamen disgregatur radii
 um. quoniam illa forella figuram. si forellis
 concurrent multe lineas ad unum punctum h[abitu]m
 est una de obombis. Scilicet ob ob. est. quod quando
 reuibatur alii ab aqua. et alii penetrant eam op[er]e
 et terret enim quod in alio isto defensio[n]e constat
 at ipso alii. et autem ut iustus in aqua non uide-
 tur integrus. si uideatur de eo p[ro]p[ter]e pen-
 sione distracta non habens p[ro]p[ter]e formam. aut
 ut reuibatur in illis non videatur omnis. si uide-
 tur p[ro]p[ter]e penes sensum distinctam quod
 habeant formam integrar[um]. quoniam omnis in
 deat p[ro]p[ter]e et forma aliis copacem habet
 uideatur p[ro]p[ter]e. sed ita ut h[abitu]m res oblio aut
 traxit. quod reuibatur ab aliquo aquo destituta
 est et quoniam aliis p[ro]p[ter]e uidentur p[ro]p[ter]e due ex